inexigibilidade de licitação, em favor da empresa TECHBIZ FORENSE DIGITAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.757.597/0002-18, para a contratação de
serviço de cessão temporária de uso de solução (software) de processamento de dados, conforme condições do termo de referência, no valor de R$ 2.783.747,81
(dois milhões, setecentos e oitenta e três mil setecentos e quarenta e sete reais e oitenta e um centavos), considerando a disponibilização da ferramenta pelo
período de 36 (trinta e seis) meses.

Ante o exposto, encaminhe-se o presente expediente para conhecimento e adoção das providências julgadas pertinentes, com a recomendação